1

关于确定牛畅等同志为入党积极分子的“团推优”公示

经团支部推荐，学院团委审核，拟将牛畅等 43名同志列为

孙越崎学院第 67期入党积极分子，经“团推优”公示后提交党

支部讨论。根据发展党员工作有关要求，现将“团推优”有关结

果公示如下：

序号 学号 姓名 性别 班级 备注

1 07221039 牛 畅 男 理工特色 2022-01班
2 06221223 易仲文 男 理工特色 2022-02班
3 01235234 李盛阳 男 理工特色 2023-01班
4 07233065 原汇杰 男 理工特色 2023-01班
5 16234208 王 乐 女 理工特色 2023-01班
6 23232071 董丰赫 男 理工特色 2023-02班
7 02230492 丁一诺 女 理工特色 2023-02班
8 23230996 张子阳 男 理工实验 2023-01班
9 08232424 张恒瑜 女 理工实验 2023-01班
10 01232401 辛玉婕 女 理工实验 2023-01班
11 12234578 邹佳艺 女 文科实验 2023-01班
12 12234304 丁瑞娇 女 文科实验 2023-01班
13 09233520 李禹默 女 文科实验 2023-01班
14 09232055 高世伟 男 文科实验 2023-01班
15 09230933 杨佳蕾 女 文科实验 2023-01班
16 16244880 林恬慧 女 理工特色 2024-01班
17 16241683 姬生浩 男 理工特色 2024-01班
18 16242503 李佳琦 女 理工特色 2024-01班
19 01245441 贺玺润 男 理工特色 2024-01班
20 01242964 周宝莹 女 理工特色 2024-01班
21 02244616 于昊冉 男 理工特色 2024-01班
22 16244215 魏宇泽 男 理工特色 2024-01班
23 16245478 胡家宁 男 理工特色 2024-01班
24 02240011 韩渊博 男 理工特色 2024-01班
25 07241015 邵芃迪 男 理工特色 2024-02班
26 23241812 徐欢欢 男 理工特色 2024-02班
27 03244470 杜懿轩 男 理工特色 2024-02班
28 23242572 徐瑜潞 女 理工特色 2024-02班
29 23240822 彭呈轩 男 理工特色 2024-02班
30 07245062 王佳鑫 女 理工特色 2024-02班
31 23240848 孙梓贺 男 理工特色 2024-02班

2

32 05243787 黄博艺 男 理工特色 2024-02班
33 10244723 杨润泽 男 理工实验 2024-01班
34 08242698 叶禹婷 女 理工实验 2024-01班
35 17240761 王俊晖 男 理工实验 2024-01班
36 04241559 程思源 男 理工实验 2024-01班
37 23244978 卢耀辉 男 理工实验 2024-01班
38 04243717 张 颖 女 理工实验 2024-01班
39 02241350 邢琬卿 女 理工实验 2024-01班
40 09241250 马睿涵 女 文科实验 2024-01班
41 12241471 汪佳慧 女 文科实验 2024-01班
42 22240306 王 磊 男 文科实验 2024-01班
43 09240380 方东晨 男 文科实验 2024-01班

公示时间为 2025年 4月 29日至 2025年 5月 3日。公示期

间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治

立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况

和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题

的，要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问题严格保

密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向

反映人反馈。

联系电话：0516-83592903

电子邮箱：syqxy@cumt.edu.cn

孙越崎学院团委

2025年 4月 29日